Produktdatablad

Art.nr. Navn

1302393 Universal Strap-Bracket A-H HC-UN SS

Beskrivelse:

Type
A-H HC-UN

= = OGLAND
= = SYSTEM

Mer informasjon: Brakettene og levasintbelagte kabelstrips er alt du trenger for & feste rektanguleer og

sirkuleere HVAC kanaler av alle starrelser. Plastknottene demper stay og hindrer korrosjon. Levasintbelagte

kabelstrips: Bruk for eksempel 19 mm Band-it AE-416/AE-436 og lasen AE 456.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

W Bredde (mm)

B Hullsterrelse (mm)

A Hullstarrelse (mm)

C Hullsterrelse (mm)

H Hoyde (mm)

T Materialtykkelse (mm)
X (mm)

Y (mm)

Z (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

0.5
43,5
@13
11x35
13x25
55

100

138,6
105

Enkelt stykke

Oglaend System Group. Tel: + 47 51 78 81 00. Mail: oglaend@oglaend-system.com




